
UCHWAŁA NR 31/100/2019 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 13 listopada 2019 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2019 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.)  

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmniejsza plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę          48.340 zł 

z tego:  

1. dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 § 4300 o kwotę                10.235 zł 

2. dz. 710 – Działalność usługowa, rozdz. 71012 § 4700 o kwotę           8.000 zł 

3. dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75075 § 4190 o kwotę           6.000 zł 

4. dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

rozdz. 75421 § 4300 o kwotę                2.000 zł 

5. dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę           16.341 zł 

− rozdz. 80102 § 4300 o kwotę                  370 zł 

− rozdz. 80103 § 4240 o kwotę         36 zł 

− rozdz. 80115 ogółem o kwotę             10.635 zł 

   § 3020         2.000 zł 

    § 4140         1.000 zł  

    § 4260          7.135 zł 

    § 4280            500 zł 

 

− rozdz. 80195 § 4300 o kwotę               5.300 zł 

6. dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85295 § 4480 o kwotę        8 zł 

7. dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę            3.156 zł 

− rozdz. 85403 § 4580 o kwotę                         156 zł 

− rozdz. 85495 § 4300 o kwotę               3.000 zł 

 



 

8. dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85510 ogółem o kwotę             2.600 zł 

    § 3110            500 zł  

    § 4240             500 zł 

   § 4700         1.600 zł  

   

§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę          48.340 zł 

z tego:  

1. dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 ogółem o kwotę          10.235 zł 

    § 4210       10.000 zł  

    § 4440             235 zł 

2. dz. 710 – Działalność usługowa, rozdz. 71012 § 4210 o kwotę           8.000 zł  

3. dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75075 § 4300 o kwotę           6.000 zł 

4. dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

rozdz. 75421 § 4210 o kwotę                2.000 zł 

5. dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę           16.341 zł 

− rozdz. 80102 § 4440 o kwotę                  370 zł 

− rozdz. 80103 § 4440 o kwotę         36 zł 

− rozdz. 80115 ogółem o kwotę             15.935 zł 

   § 4210         3.000 zł  

   § 4300        12.000 zł 

   § 4410            800 zł  

   § 4420             135 zł 

6. dz. 852 – Pomoc  społeczna, rozdz. 85295 § 4440 o kwotę        8 zł 

7. dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85403 ogółem o kwotę          3.156 zł 

   § 4210         3.000 zł  

   § 4440             156 zł 

 

8. dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85510 ogółem o kwotę             2.600 zł 

    § 4210            394 zł  

    § 4300          1.888 zł 

   § 4440            318 zł  



§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

        Marek Ożga 

 


